[bookmark: _GoBack][image: ]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 03.03.2022                                  № 21
                                     г. Грязовец

О признании утратившими силу некоторых решений Земского Собрания Грязовецкого муниципального района

В целях приведения в соответствие ранее принятых нормативно правовых актов Грязовецкого муниципального района,
Земское Собрание района РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу с 01.03.2022 года следующие решения Земского Собрания Грязовецкого муниципального района:
от 28.10.2021 № 169 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Грязовецкого муниципального района»;
от 28.10.2021 № 170 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Грязовецкого муниципального района, не являющихся муниципальными служащими».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания, подлежит официальном опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Грязовецкого муниципального района
председатель Земского Собрания -					             С.А. Фёкличев

image1.jpeg